АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА КУРАГИНО
КУРАГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«03» июля 2024 г.
	пгт Курагино
	[bookmark: _GoBack]№ 175-п

О согласии с  проектом генерального плана муниципального образования поселок Курагино Курагинского района Красноярского края и направлении его в Курагинский поселковый Совет депутатов для утверждения

На основании статей 24, 25, 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, сводного заключения о согласии с проектом генерального плана муниципального образования поселок Курагино (городского поселения) Курагинского района Красноярского края от 13.07.2023 № 04630151-1су/исх-2788, заключения Правительства Красноярского края о согласии с проектом генерального плана муниципального образования поселок Курагино Курагинского района Красноярского края от 26.04.2024 № 3-03897, руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Курагино Курагинского района Красноярского края, Положением об организации и проведении публичных слушаний по проектам в области градостроительной деятельности в муниципальном образовании посёлок Курагино, утвержденным решения Курагинского поселкового Совета депутатов Курагинского района Красноярского края от 17.05.2023 № 27-155-Р, с учетом протокола публичных слушаний от 18.06.2024 г., заключения о результатах публичных слушаний от 18.06.2024 г. ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Принять решение о согласии с проект генерального плана муниципального образования поселок Курагино Курагинского района Красноярского края.
2. Направить согласованный проект генерального плана муниципального образования поселок Курагино Курагинского района Красноярского края с приложением протокола публичных слушаний от 18.06.2024 г., заключения о результатах публичных слушаний от 18.06.2024 г. в Курагинский поселковый Совет депутатов для принятия решения об его утверждении.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем  его официального обнародования путем официального опубликования в печатном издании органов местного самоуправления посёлка Курагино газете «Курагинские новости» и размещения на официальном сайте муниципального образования поселок Курагино Курагинского района Красноярского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу www.admkurag.ru.

	Глава МО поселок Курагино
	 С.А. Кнауб

image1.jpeg